CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
                                  Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro
                                   CNPJ. nº  50.528.983/0001-01
                                                    Tel/Fax   4489-8888
                                                                   e-mail  camarafrmorato@uol.com.br

EDITAL Nº  23/2023
DE 04 DE JULHO DE 2023

DISPÕE SOBRE:  1035ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

     RODRIGO MARTINS DE SENA, Presidente da
Câmara Municipal de Francisco Morato, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, FAZ SABER:
                                                Aos Senhores Vereadores e ao público em geral que,
em atendimento ao oficio nº 202/2023, da lavra de Sua Excelência à Senhora Prefeita,
dispondo sobre a CONVOCAÇÃO DE SESSÃO LEGISLATIVA EXTRAORDINÁRIA, nos
termos do art. 18, incisso I, da Resolução nº 08, de 21 de novembro de 2018 (Regimento
Interno),  CONVOCA PARA O DIA  06 DE JULHO DE 2023,  as  10H00 , nas dependências
do Plenário Vereador Gilvan do Nascimento, a 1035ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA da
Câmara Municipal com a seguinte ORDEM DO DIA:

 PROJETO DE LEI Nº  65/2023 DE 29 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE: CRIAÇÃO
DE COMPLEMENTO SALARIAL, NOMEADO COMO “DIFERENÇA DO PISO DA
ENFERMAGEM” PARA CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL Nº 14.434/2022.
PROJETO DE LEI Nº   66/2023 DE 30 DE JUNHO DE 2023 ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR
PROJETO DE LEI Nº  67/2023 DE 30 DE JUNHO DE 2023- ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR.
PROJETO DE LEI Nº   68/2023 DE 30 DE JUNHO DE 2023 - ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, NA

DATA   SUPRA.

RODRIGO MARTINS DE SENA
                                                  RODRIGO MARRONE

-PRESIDENTE-
JAILTON SANTOS DE SOUZA                                JOÃO NELSON DOS REIS ALVES
          - 1º SECRETÁRIO-                                                        2º SECRETÁRIO

PUBLICADO NA SECRETARIA DA CÂMARA, NA
DATA SUPRA.
     ROBERTO GOMES DA SILVA
              Sup. Assuntos Parlamentares